慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议

第186号建议的协办意见

市卫生健康局：

郑超代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于迁建坎墩医院的建议》（第186号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

建议中提到坎墩医院进行异地新建，新址定于坎墩街道永安路与浒崇公里附近，原坎墩控规中提到，在永安路与规划新周家路江旁有医疗卫生用地布置，用地面积约3.6公顷，由于该地块与慈溪规划高铁站较近，目前规划高铁站及周边正在做相应的规划与研究，该地块存在较多不确定性，需要重新规划。在符合规划的前提下，我局会积极配合做好落地工作。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　     2021年4月30日

　　联 系 人：阮奇峰

　　联系电话：63961126
1